令和 5年 9月 吉日

老人クラブ長各位

一宮市レクリエ|―ション協会

会 長  和 田  実

「一宮民謡協会合同発表会」のちらしの配布について (依頼)

平素は、レクリエーションの振興に格別なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

来る 10月 28日 (土 )、 一宮市木曽川文化会館尾西信金ホールにおいて 「一宮民謡協会合同発

表会」を開催いたします。

民謡をこよなく愛する会員が、日本各地の民謡を広く紹介し、日頃の練習の成果を発表しま

す。一人でも多くの方に、ご来場いただき、よリー層のご理解を賜 りたいと存じますので、貴

老人クラブ員の皆様方にお知らせいただきますようお願い申し上げます。

なお、入場は無料で、どなたでもご入場いただけますので、皆様お誘い合わせのうえご来場

くださいますようご案内をお願いします。

担当 :一宮市レクリエーション協会事務局

(一宮市生涯学習課 生涯学習グループ内)

電 話 0586-85-7074(直 ID

FAX 0586-73-9213

メール gakushu@city.ichinomiya 13 ip

と き

■■■■■ ■ ■

10月 28日 (土 )

午後 1時～3時40分
(開場 午後0時30分 )

―宮市木曽川文化会館
尾西信金ホール

令和 5年

(一宮市木曽川町内割田一の通 り27)

民謡鼓舟クラブ

藤明会

佳北会

民謡郷秀

.11日 lロ ロロ |口 |1巨il::::::Il:コ ロ llロロ||ロ ロll口 |:

■■■

=

―宮市レクリエーション協会事務局 (市生涯学習課内)

′0586‐ 85‐7074
主催/一宮市教育委員会・―宮市レクリエーション協会

入場
無料

ところ

一官民爵協会合目発表会

轟口饉 主管/―宮民謡協会 後援/―宮市老人クラブ連合会

■■

`▲

第57回―宮市レクリエーション大会

………ョら

口_“ヽ

出演団体

ヽ

一́

１

け
構
■
典
′

● k
V▲  ・

ヽ

16_・

は

問い合わせ先

プ

ロ
グ
ラ
ム
司
会

鈴
木

摩
奈
実

民
謡
鼓
舟
ク
ラ
ブ

（午
後
１
時
～
１
時
２０
分
）

□
米
節

〔宮
城
県
〕
長
谷

川

正
好

広
島
木
遣
り
音
頭

〔広
島
県
〕
石

田

弘
康

匡
稗
鳩
節

〔宮
崎
県
〕

大

西

弘

一

□
新
さ
ん
さ
時
雨

宮
城
県
〕
音
同
柳

た

か

子

宮
崎
県
〕

鈴

木

順

子

北
海
道
〕

浅

井

照

子

国
］し
ゃ
ん
じ
ゃ
ん
馬
道
中
唄

□
道
南
口
説
き

藤

明

会

（午
後
１
時
２０
分
～
１
時
４０
分
）

□
南
部
俵
積
唄

〔青
森
県
〕
唄
柳
香
皇
味
線
合
奏

□
黒
石
よ
さ
れ
節

回
十
三
の
砂
山

□
黒
田
節

日
越
中
お
わ
ら
節

三
味

線

合

奏

三
味

線

合

奏

三
味

線

合

奏

唄

今

野

優

子

踊

り

小

池

順

子

〔青
森
県
〕

〔青
森
県
〕

〔福
岡
県
〕

〔富
山
県
〕

佳

北

会

（午
後
１
時
４０
分
～
２
時
）

□
花
笠
音
頭

〔山
形
県
〕
武

藤
真

理
子

□
音
戸
の
舟
唄

〔広
島
県
〕
細
井

進

□
こ
き
り
こ
節

〔富
山
県
〕
中
島

修

□
小
諸
馬
子
唄

〔長
野
県
〕
滝

宗

二

□
久
留
米
の
そ
ろ
ば
ん
踊
り

〔福
岡
県
〕
加

納

敦

子

民
謡
郷
秀
会

（午
後
２
時
～
２
時
２０
分
）

豊
島
餅
鳩
唄

匝
り
ん
ご
節

□
木
更
津
甚
句

四
下
津
丼
節

ロ
ホ
ッ
チ
ョ
セ
ー
節

〔東
京
都
〕
浅

野

由

久

〔青
森
県
〕

丹
羽
孝
子
。内
田
光
子

〔千
葉
県
〕

春

日

井

尚

美

〔岡
山
県
〕

山

田

幸

子

〔岐
阜
県
〕

小

島

年

枝

17

民
謡
鼓
舟
ク
ラ
ブ

（午
後
２
時
２０
分
～
２
時
４０
分
）

□
黒
田
節

〔熊
本
県
〕
前

田

守

口
筑
後
の
酒
造
り
唄

〔福
岡
県
〕
牧

野

進

国
本
荘
追
分

〔秋
田
県
〕
岩

田

清

子

口
郡
上
節
（川
崎
）

〔岐
阜
県
〕
佐

々
木

寿

子

口
謙
良
節

〔青
森
県
〕
中

川

晶
夫

□
山
中
節

〔石
川
県
〕
竹

野

下
時

子

藤

明

会

（午
後
２
時
４０
分
～
３
時
）

口
津
軽
甚
句

〔青
森
県
〕

三
味

線

合
奏

四
津
軽
あ
い
や
節

〔青
森
県
〕
柳

香
久

美

子

国
黒
石
甚
句

〔青
森
県
〕

三
味
線

合

奏

□
津
軽
じ
ょ
ん
か
ら
節

〔青
森
県
〕

三
味
線

合
奏

国
南
中
ソ
ー
ラ
ン

〔北
海
道
〕
柳
香
久
美
子

他

佳

北

会

（午
後
３
時
～
３
時
２０
分
）

国
長
者
の
山

〔秋
田
県
〕
尾
関

よ

し
ゑ

図
黒
田
節

〔福
岡
県
〕
伊

藤
智

賀

子

国
武
田
節

〔山
梨
県
〕
真

野
勢
津

子

国
日
向
木
挽
唄

〔宮
崎
県
〕
桜
井

紀
彦

□
帆
柱
起
し
音
頭

〔富
山
県
〕
国
立
富

士
夫

民
謡
郷
秀
会

（午
後
３
時
２０
分
～
３
時
４０
分
）

国
出
船
音
頭

〔北
海
道
〕
臼
井

三
千
年

国
姉
こ
も
さ

〔秋
田
県
〕
広
島

は

る

み

□
秋
田
酒
屋
唄

〔秋
田
県
〕
金

澤
富

士

雄

江
差
馬
子
唄

〔北
海
道
〕

神

谷

文

子

〔秋
田
県
〕

加

藤

宏

美

匡
本
荘
追
分

:電車 ]

名鉄名古屋本線「新本曽川」駅から南へ徒歩 12分

|バラス,1

名鉄バス ・̈「木曽川庁舎」停留所下車徒歩すぐ(名鉄―宮駅バスターミナル 4番のりばで
「イオンモール本曽川」行き|こ乗り約 20分 )

`―

バス…・・―宮コース①番、本曽川・北万コース①番 「木曽川庁舎」停留所下車徒歩すぐ

E木曽川文化会館駐車場ロ
本曽川文化会館へあ越し

の際は本曽川庁舎西側駐車

場をご利用<ださい。

名 至
古 県
屋 道

至
西
尾
張
中
央
道

ご利用 |こ 際しては、左折

入場、左折退場にご協力を

お願いします。

41

″【
シ
セ

0
´

，
薔

1
名

亀

＼
西
尾
張
中
央
道

ショッピング 〇
モール■

木曽川
中学校

■

■
=轄

相
"|

①

▼

―宮市木曽川文化会館
尾西信金ホール

宮
線

※
都
合
に
よ
り
、
曲
目
・出
演
者
等
が
変
更
に
な
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

予
め
ご
了
承
く
だ
さ
い

← ―

西 側 駐 車 場

245台

木曽川
庁舎

O

野府川
木曽川
文化会館